
Wijziging Kloostersteeg

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK:

gelet op het bepaalde in de artikelen 15 en 18, 1
e
 lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994;

overwegende, dat de Kloostersteeg aangeduid is als voetpad middels bord G07;

dat er ontwikkelingen in de omgeving zijn waardoor het eerste gedeelte van het voetpad regelmatig

wordt gebruikt voor het manouvreren met vrachtauto’s ten behoeve van de geprojecteerde supermarkt;

dat het feitelijk gebruik maatgevend is en dat het voetpad niet op de manouvreerruimte kan liggen;

dat deze maatregel strekt tot het verzekeren van de veiligheid op de weg, als bedoeld in artikel 2 van

de Wegenverkeerswet 1994;

dat de Kloostersteeg bij de gemeente in beheer en onderhoud is;

dat overleg heeft plaatsgevonden met de Chef Basiseenheid Stein-Beek-Schinnen;

b e s l u i t e n :

het voetpad Kloostersteeg (tussen de manouvreerruimte supermarkt en de Molenstraat) aan

te duiden als voetpad als bedoeld in artikel 1 van het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens 1994;

Beek, 08 september 2014

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK

namens dezen,

Ralph Knauf

Afdelingshoofd Beheer Openbare Ruimte

Nr. 35882

STAATSCOURANT 17 december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2014 nr. 35882 17 december 20141


